TABELLA RIASSUNTIVA DEGLI AFFIDAMENTI DI LAVORI SERVIZI E FONITURE 01.01.2025 — 31.12.2025

ADEMPIMENTO c. 32 art.1

L. 190/2012 (LEGGE ANT.

ICORRUZIONE)

CIG

COD FISCALE
STAZIONE
APPALTANTE/ P.IVA

STAZIONE APPALTANTE

STRUTTURA
PROPONENTE

OGGETTO DEL BANDO

PROCEDURA DI SCELTA
DEL CONTRAENTE

ELENCO OPERATORI INVITATI

CODICE FISCALE/P.IVA
PARTECIPANTI

AGGIUDICATARIO

CODICE FISCALE/P.IVA
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE

INZIO OPERA, SERVIZIO,
FORNITURA

FINE OPERA,
SERVIZIO, FORNITURA

IMPORTO
COMPLESSIVO
APPALTO

IMPORTO SOMME
EROGATE DAL
01.01.2025 AL

31.12.2025 AL NETTO DI

EVENTUALI RITENUTE E

IVA, SE ZERO INDICARE
ZERO

NOTE

B54F1DF457

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Direzione

Corso di formazione "Tempi di pagamento e piattaforma crediti
commerciali"

Affidamento diretto

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI
ALTA PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA

05256930263

CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI
ALTA PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA

05256930263

€364,00

24/01/2025

24/01/2025

€364,00

€364,00

B551EAFF52

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Direzione

Affidamento del servizio di rilevazione attivita e presenze

Affidamento diretto

AK INNOVATION SRL

020000150512

AK INNOVATION SRL

020000150512

€4.933,20

28/01/2025

28/01/2026

€4.933,20

€ 2.466,60

B562151D8B

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Villa I Pitti

Affidamento diretto

SERENI ORIZZONTI 1 SPA

02833470301

SERENI ORIZZONTI 1 SPA

02833470301

€158.172,75

01/01/2025

31/12/2027

€158.172,75

B56323F615

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Magli

Affidamento diretto

VILLA MAGLI SRL

05240660489

VILLA MAGLI SRL

05240660489

€70.299,00

01/01/2025

31/12/2027

€70.299,00

B5632EB406

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Bivigliano Clinic

Affidamento diretto

EUROIMMOBILIARE CONSULENZE
E SERVIZI SRL

02354400901

EUROIMMOBILIARE CONSULENZE
E SERVIZI SRL

02354400901

€ 105.448,50

01/01/2025

31/12/2027

€ 105.448,50

B564296202

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Istituto San Giuseppe

Affidamento diretto

CONGREGAZIONE SUORE OBLATE
OSPITALIERE

01343160485

CONGREGAZIONE SUORE OBLATE
OSPITALIERE

01343160485

€ 52.724,25

01/01/2025

31/12/2027

€52.721,25

B56445B7D4

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - MD Clinic

Affidamento diretto

EUROIMMOBILIARE CONSULENZE
E SERVIZI SRL

02354400901

EUROIMMOBILIARE CONSULENZE
E SERVIZI SRL

02354400901

€ 105.448,50

01/01/2025

31/12/2027

€ 105.448,50

B5642F3EBD

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Casa di riposo Ledanice

Affidamento diretto

CASA DI RIPOSO LEDANICE DI
VARI FABIO

03456370489

CASA DI RIPOSO LEDANICE DI
VARI FABIO

03456370489

€ 52.724,25

01/01/2025

31/12/2027

€ 52.724,25

B5644498F9

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Michelangelo

Affidamento diretto

IL FAGGIO SRL

08057010012

IL FAGGIO SRL

08057010012

€ 52.724,25

01/01/2025

31/12/2027

€ 52.724,25

B56447D3E4

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - RSA Monsignor Olinto Fedi

Affidamento diretto

RSA MONSIGNOR OLINTO FEDI

02078730484

RSA MONSIGNOR OLINTO FEDI

02078730484

€17.574,75

01/01/2025

31/12/2027

€17.574,75

B56439EBDB

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Soggiorno Angelica

Affidamento diretto

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

€17.574,75

01/01/2025

31/12/2027

€17.574,75

B5643DCF04

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Serena

Affidamento diretto

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

€17.574,75

01/01/2025

31/12/2027

€17.574,75

B5F54FD3CF

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del burn
out tra gli operatori sociali (PNRR Missione 5 Componente 2,
sottocomponente 1, Investimento 1.1, Linea 1,1,4 e Fondo Nazionale
Politiche Sociali)

Affidamento diretto

CO&SO Empoli

5229780480

CO&SO Empoli

5229780480

€ 139.057,20

10/03/2025

10/04/2026

€ 139.057,20

B617EEA3A

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convienzio 2025 - Centro Diurno Villa Magli

Affidamento diretto

VILLA MAGLI SRL

05240660489

VILLA MAGLI SRL

05240660489

€ 560.400,00

01/01/2025

31/12/2027

€ 560.400,00

B617777B48

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Quote sociali convienzio 2025 - RSA Soggiorno Angelica modulo BIA

Affidamento diretto

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

PROVINCIA TOSCANA
ADDOLORATA

01341000485

€ 339.000,00

01/01/2025

31/12/2027

€ 339.000,00

B62B3E4AB9

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Direzione

Adesione a convenzione Estar per la somministrazione di lavoro
temporaneo - Area vasta centro - lotto 1 cig madre 9460432375 - cig
derivato: B62B3E4A

Adesione a convenzione

ORIENTA SPA

5819501007

ORIENTA SPA

5819501007

€ 321.839,28

01/04/2025

30/09/2025

€ 321.839,28

€ 48.005,53

B59281CEAA

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Attivazione del servizio di assistenza domiciliare comunale fuori zona a
favore di utente - affidamento del servizio ad Arca Coop. Sociale -
periodo 12/02/2025-12/05/2025

Affidamento diretto

ARCA COOPERATIVA SOCIALE

03382330482

ARCA COOPERATIVA SOCIALE

03382330482

€ 2.336,88

12/02/2025

12/05/2025

€ 2.336,88

B65B19F155

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Affidamento del servizio di supporto tecnico al RUP per la revizione e
supervisione del capitolato di gara del servizio di educativa scolstica

Affidamento diretto

EDUCA SRL A SOCIO UNICO

01904980222

EDUCA SRL A SOCIO UNICO

01904980222

€ 2.000,00

€ 2.000,00

B6790C26BC

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Adeguamento contratto comunita a dimensione familiare "Alidoro"

Affidamento diretto

COOPERATIVA G. DI VITTORIO

00194480455

COOPERATIVA G. DI VITTORIO

00194480455

€ 38.887,50

B6843564C6

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Affidamento del servizio di stampa e imbustamento di posta massiva

Affidamento diretto

POSTEL SPA

5692591000

POSTEL SPA

5692591000

€4.999,00

22/04/2025

31/12/2025 con opzione
proroga al 31/12/2026

€4.999,00

€32,84

B689DFF572

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Ufficio gare e contratti

Affidamento della fornitura di mobili per ufficio

Affidamento diretto

IKEA ITALIA RETAIL SRL

02992760963

IKEA ITALIA RETAIL SRL

02992760963

€493,36

2025

2025

€493,36

€496,36

B6D9140AD1

05517820485

SOCIETA' DELLA SALUTE
ZONA FIORENTINA NORD
OVEST

Direzione

Adesione ad accordo quadro della Regione Toscana per il "Servizio di
posta elettronica certificata (PEC) e di recapito certificato qualificato REM:
Policy-it secondo il regolamento "EIDAS" 2.0 ad uso delle pubbliche
amministrazioni del territorio toscano" per 48 mesi

Adesione a convenzione

NAMIRAL SPA

02046570426

NAMIRAL SPA

02046570426

€4.252,48

15/05/2025

15/05/2029

€4.252,48




SOCIETA' DELLA SALUTE

: : AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO "
B510A275DF 05517820485 ZONA FIO(FJ{SQ;:II_NA NORD Ufficio gare e contratti APPARTAMENTI PIENA INDIPENDENZA PER CARE LEAVERS Affidamento diretto LA MELAGRANA APS 07068330484 LA MELAGRANA APS 07068330484 € 17.250,00 01/02/2025 01/02/2027 € 17.250,00
ASS. LE CASE ODV - GEFYRVA APS ASS. LE CASE ODV - GEFYRA APS -
, IL BINARIO APS - MACRAME' SCS - 3
SOCIETA DELLA SALUTE Sportelli di ascolto e orientamento e promozione per |'implementazione QUERCE IN FIORE APS - SALE IN IL BINARIO APS - MACRAME' SCS -
B6EDEF2A95 05517820485 ZONA FIORENTINA NORD Ufficio gare e contratti P e P W P ple Coprogettazione QUERCE IN FIORE APS - SALE IN 2025 2026
del centro per le famiglie "Impronte" - coprogettazione ZUCCA APS - LA MELAGRANA APS
OVEST CONSORZIO MARTIN LUTHER ZUCCA APS - LA MELAGRANA APS -
KING CONSORZIO MARTIN LUTHER KING
SOCIETA' DELLA SALUTE Accordo contrattuale da tra I'Azienda USL TC, la Societa della Salute
BS5717F99A0 05517820485 ZONA FIORENTINA NORD | Ufficio gare e contratti Zona Fiorentina Nord Ovest e la coop. Sociale "Il Sorriso" per la Affidamento diretto COOPERATIVA SOCIALE IL 06873970484 COOPERATIVA SOCIALE IL 06873970484 €405.000,00 2025 2027 €405.000,00 €5.809,19
OVEST definizione dei rapporti giuridici ed economici per I'erogazione di SORRISO ONLUS SORRISO ONLUS

prestazioni semiresidenziali presso il centro diurno "Al Borgo"




