TABELLA RIASSUNTIVA DEGLI AFFIDAMENTI DI LAVORI SERVIZI E FONITURE 01.01.2025 – 31.12.2025 ADEMPIMENTO C. 32 art.1 L. 190/2012 (LEGGE ANTICORRUZIONE)															
cie	COD FISCALE STAZIONE APPALTANTE/ P.IVA	STAZIONE APPALTANTE	LL 190/2012 (LEGGE AN STRUTTURA PROPONENTE	OGGETTO DEL BANDO	PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE	ELENCO OPERATORI INVITATI	CODICE FISCALE/P.IVA PARTECIPANTI	AGGIUDICATARIO	CODICE FISCALE/P.IVA AGGIUDICATARIO	IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE	INZIO OPERA, SERVIZIO, FORNITURA	FINE OPERA, SERVIZIO, FORNITURA	IMPORTO COMPLESSIVO APPALTO	IMPORTO SOMME EROGATE DAL 01.01.2025 AL 31.12.2025 AL NETTO DI EVENTUALI RITENUTE E IVA, SE ZERO INDICARE 7FRO	NOTE
B54F1DF457	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Direzione	Corso di formazione "Tempi di pagamento e piattaforma crediti commerciali"	Affidamento diretto	CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA	05256930263	CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI ALTA PADOVANA DI BRUGNOLI DIVA	05256930263	€ 364,00	24/01/2025	24/01/2025	€ 364,00	€ 364,00	
B551EAFF52	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Direzione	Affidamento del servizio di rilevazione attività e presenze	Affidamento diretto	AK INNOVATION SRL	020000150512	AK INNOVATION SRL	020000150512	€ 4.933,20	28/01/2025	28/01/2026	€ 4.933,20	€ 2.466,60	
B562151D8B	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Villa I Pitti	Affidamento diretto	SERENI ORIZZONTI 1 SPA	02833470301	SERENI ORIZZONTI 1 SPA	02833470301	€ 158.172,75	01/01/2025	31/12/2027	€ 158.172,75		
B56323F615	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Magli	Affidamento diretto	VILLA MAGLI SRL	05240660489	VILLA MAGLI SRL	05240660489	€ 70.299,00	01/01/2025	31/12/2027	€ 70.299,00		
B5632EB406	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Bivigliano Clinic	Affidamento diretto	EUROIMMOBILIARE CONSULENZE E SERVIZI SRL	02354400901	EUROIMMOBILIARE CONSULENZE E SERVIZI SRL	02354400901	€ 105.448,50	01/01/2025	31/12/2027	€ 105.448,50		
B564296202	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Istituto San Giuseppe	Affidamento diretto	CONGREGAZIONE SUORE OBLATE OSPITALIERE	01343160485	CONGREGAZIONE SUORE OBLATE OSPITALIERE	01343160485	€ 52.724,25	01/01/2025	31/12/2027	€ 52.721,25		
B56445B7D4	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - MD Clinic	Affidamento diretto	EUROIMMOBILIARE CONSULENZE E SERVIZI SRL	02354400901	EUROIMMOBILIARE CONSULENZE E SERVIZI SRL	02354400901	€ 105.448,50	01/01/2025	31/12/2027	€ 105.448,50		
B5642F3EBD	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Casa di riposo Ledanice	Affidamento diretto	CASA DI RIPOSO LEDANICE DI VARI FABIO	03456370489	CASA DI RIPOSO LEDANICE DI VARI FABIO	03456370489	€ 52.724,25	01/01/2025	31/12/2027	€ 52.724,25		
B5644498F9	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Michelangelo	Affidamento diretto	IL FAGGIO SRL	08057010012	IL FAGGIO SRL	08057010012	€ 52.724,25	01/01/2025	31/12/2027	€ 52.724,25		
B56447D3E4	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - RSA Monsignor Olinto Fedi	Affidamento diretto	RSA MONSIGNOR OLINTO FEDI	02078730484	RSA MONSIGNOR OLINTO FEDI	02078730484	€ 17.574,75	01/01/2025	31/12/2027	€ 17.574,75		
B56439EBDB	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Soggiorno Angelica	Affidamento diretto	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	€ 17.574,75	01/01/2025	31/12/2027	€ 17.574,75		
B5643DCF04	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convenzioni 2025 - Villa Serena	Affidamento diretto	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	€ 17.574,75	01/01/2025	31/12/2027	€ 17.574,75		
B5F54FD3CF	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Rafforzamento dei servizi sociali e prevenzione del fenomeno del bum out tra gli operatori sociali (PNRR Missione 5 Componente 2, sottocomponente 1, Investimento 1.1, Linea 1,1,4 e Fondo Nazionale Politiche Sociali)	Affidamento diretto	CO&SO Empoli	5229780480	CO&SO Empoli	5229780480	€ 139.057,20	10/03/2025	10/04/2026	€ 139.057,20		
B617EEA3A	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convienzio 2025 - Centro Diurno Villa Magli	Affidamento diretto	VILLA MAGLI SRL	05240660489	VILLA MAGLI SRL	05240660489	€ 560.400,00	01/01/2025	31/12/2027	€ 560.400,00		
B617777B48	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Quote sociali convienzio 2025 - RSA Soggiorno Angelica modulo BIA	Affidamento diretto	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	PROVINCIA TOSCANA ADDOLORATA	01341000485	€ 339.000,00	01/01/2025	31/12/2027	€ 339.000,00		
B62B3E4AB9	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Direzione	Adesione a convenzione Estar per la somministrazione di lavoro temporaneo - Area vasta centro - lotto 1 cig madre 9460432375 - cig derivato: B62B3E4A	Adesione a convenzione	ORIENTA SPA	5819501007	ORIENTA SPA	5819501007	€ 321.839,28	01/04/2025	30/09/2025	€ 321.839,28	€ 48.005,53	
B59281CEAA	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Attivazione del servizio di assistenza domiciliare comunale fuori zona a favore di utente - affidamento del servizio ad Arca Coop. Sociale - periodo 12/02/2025-12/05/2025	Affidamento diretto	ARCA COOPERATIVA SOCIALE	03382330482	ARCA COOPERATIVA SOCIALE	03382330482	€ 2.336,88	12/02/2025	12/05/2025	€ 2.336,88		
B65B19F155	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Affidamento del servizio di supporto tecnico al RUP per la revizione e supervisione del capitolato di gara del servizio di educativa scolstica	Affidamento diretto	EDUCA SRL A SOCIO UNICO	01904980222	EDUCA SRL A SOCIO UNICO	01904980222	€ 2.000,00			€ 2.000,00		
B6790C26BC	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Adeguamento contratto comunità a dimensione familiare "Alidoro"	Affidamento diretto	COOPERATIVA G. DI VITTORIO	00194480455	COOPERATIVA G. DI VITTORIO	00194480455					€ 38.887,50	
B6843564C6	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Affidamento del servizio di stampa e imbustamento di posta massiva	Affidamento diretto	POSTEL SPA	5692591000	POSTEL SPA	5692591000	€ 4.999,00	22/04/2025	31/12/2025 con opzione proroga al 31/12/2026	€ 4.999,00	€ 32,84	
B689DFF572	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Ufficio gare e contratti	Affidamento della fornitura di mobili per ufficio	Affidamento diretto	IKEA ITALIA RETAIL SRL	02992760963	IKEA ITALIA RETAIL SRL	02992760963	€ 493,36	2025	2025	€ 493,36	€ 496,36	
B6D9140AD1	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	Direzione	Adesione ad accordo quadro della Regione Toscana per il "Servizio di posta elettronica certificata (PEC) e di recapito certificato qualificato REM Policy-it secondo il regolamento "EIDAS" 2.0 ad uso delle pubbliche amministrazioni del territorio toscano" per 48 mesi	Adesione a convenzione	NAMIRAL SPA	02046570426	NAMIRAL SPA	02046570426	€ 4.252,48	15/05/2025	15/05/2029	€ 4.252,48		

B510A275DF	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	o gare e contratti	AFFIDAMENTO SERVIZIO DI GESTIONE DEL PROGETTO APPARTAMENTI PIENA INDIPENDENZA PER CARE LEAVERS	Affidamento diretto	LA MELAGRANA APS	07068330484	LA MELAGRANA APS	07068330484	€ 17.250,00	01/02/2025	01/02/2027	€ 17.250,00	
B6EDEF2A95	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	o gare e contratti	Sportelli di ascolto e orientamento e promozione per l'implementazione del centro per le famiglie "Impronte" - coprogettazione	Coprogettazione	ASS. LE CASE ODV - GEFYRA APS- IL BINARIO APS - MACRAME' SCS - OUERCE IN FIORE APS - SALE IN ZUCCA APS - LA MELAGRANA APS - CONSORZIO MARTIN LUTHER KING		ASS. LE CASE ODV - GEFYRA APS - IL BINARIO APS - MACRAME' SOS - QUERCE IN FIORE APS - SALE IN ZUCCA APS - LA MELAGRANA APS - CONSORZIO MARTIN LUTHER KING			2025	2026		
B5717F99A0	05517820485	SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA FIORENTINA NORD OVEST	o gare e contratti	Accordo contrattuale da tra l'Azienda USL TC, la Società della Salute Zona Fiorentina Nord Ovest e la coop. Sociale "Il Sorriso" per la definizione dei rapporti giuridici ed economici per l'erogazione di prestazioni semiresidenziali presso il centro diurno "Al Borgo"	Affidamento diretto	COOPERATIVA SOCIALE IL SORRISO ONLUS	06873970484	COOPERATIVA SOCIALE IL SORRISO ONLUS	06873970484	€ 405.000,00	2025	2027	€ 405.000,00	€ 5.809,19